АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021 № 532
О внесении изменений в Перечень имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, используемого в целях предоставления во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» № 523 от 27.04.2017
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов № 50 от 02.08.2021 «О безвозмездной передаче объектов движимого и недвижимого имущества (имущества системы водоснабжения и водоотведения) из муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в государственную собственность Хабаровского края», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов от 30.04.2008 № 15, постановления администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края              № 498 от 24.06.2019 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муни​ципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима​тельства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в поль​зование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред​принимательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Перечня имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, используемого в целях предоставления во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 27.04.2017 № 523 строки: 517-696.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации                                                                   П.Ю. Боровский